E S T A D O D O P I A U Í
PREFEITURA MUNICIPAL DE CURIMATÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

EDITAL N° 001/2022

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
PARA ARTICULADOR VOLUNTÁRIO

PROGRAMA BRASIL NA ESCOLA

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR

REFERENTE AO EDITAL DE TESTE SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001/2022

O MUNICÍPIO DE CURIMATÁ, Estado do Piauí, por intermédio da Secretaria
Municipal de Educação, representado legalmente pela Secretária Municipal de
Educação, e em Especial a Comissão Organizadora do Processo de Teste Seletivo
Simplificado nº 001/2022, nomeados por Portaria, TORNA PÚBLICO A DIVULGAÇÃO
DO RESULTADO PRELIMINAR do respectivo Teste Seletivo.  Nestes termos, segue
o resultado abaixo:

SELEÇÃO PARTICIPANTES DO PROGRAMA BRASIL NA ESCOLA ZONA

RURAL 09 VAGAS

UNIDADE ESCOLAR MANOEL LEITE SANTANA

 NOME CPF PONTUAÇÃO

1º Leidiná mendes
Oliveira

683.179.133-68 28 pontos

2º Samara Gomes de
Sousa

053.112.543-27 05 pontos

3º Karine Gomes dos
Reis

073.678.393-81 05 pontos

4º Elvaneide  Rodrigues
Mendes

042.119.243-70 05 pontos

5º Dalva Mendes da luz  359.113.238-18 04 pontos

6º Lucivânia Rodrigues
marques

033.169.373-90 04 pontos

7º Izenir Rodrigues
Marques

015.316.233-36 04 pontos

8º

UNIDADE ESCOLAR MELQUIADES PEREIRA PINTO
 NOME  CPF PONTUAÇÃO

1º Elivelton Guerra de
Araujo

052.270.923-03 04 pontos

2º Alderina Fecundes
Santana

030.990.953-89 04 pontos

3º Inária Vogado Borges 064.274.383-52 04 pontos

4º Ana Brenda Vogado
Guerra

067.324.803-83

E S T A D O D O P I A U Í
PREFEITURA MUNICIPAL DE CURIMATÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

UNIDADE ESCOLAR ESTELITA GUERRA DE MACÊDO
 NOME CPF PONTUAÇÃO

1º Rafaella Karem Rodrigues 049.652.263-99 17 pontos

2º Célia Gomes Lira 011.898.803-42 08 pontos

3º Ariagna Marques Cavalcante 027.516.911-10 04 pontos

4º Adonete Carvalho dos Santos rodrigues 012.456.423-24 04 pontos

5º Jirlândia Pereira Damaceno 050.715.553-01 04 pontos

SELEÇÃO PARTICIPANTES DO PROGRAMA BRASIL NA ESCOLA ZONA

URBANA 06 VAGAS

ESCOLA AGROTÉCNICA PROFESSOR GILDÉSIO RODRIGUES NOGUEIRA
 NOME CPF PONTUAÇÃO

1º Marinalva Correia Jacobina 678.063.503-06 23 pontos

2º Ivândio Nunes Rodrigues  027.021.253-10 08 pontos

3º Eunice Maria Marques S. Gama 015.324.313-92 06 pontos

4º

5º

6º

7º

8º

UNIDADE ESCOLAR ENIR GUERRA DE MACÊDO

 NOME CPF PONTUAÇÃO

1º Kátia Simone Bastos Nonato 272.205.038-22 18 pontos

2º Marlúcia Ribeiro Lima 926.042.001-63 17 pontos

3º Ilzonete Pereira Alves  025.042.503-39 09 pontos

4º Kátia Régia de Carvalho Rodrigues  005.827.105-88 09 pontos

5º Alessandra Francisca da Silva 000.727.303-74 08 pontos

6º Doriane Dias Rodrigues  859.009.153-87 04 pontos

7º Keite Gildete Dias Rodrigues de Araujo 940.882.093-20 04 pontos

8º  Mandácia Dias Rodrigues  298.376.078-23 04 pontos

Curimatá(PI), 23 de fevereiro de 2022.